
· . 

ZARZĄDZENIE nr 0050/68/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art.l3 ust . 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Z 2015 r. ,poz.318) zarządza się co następuje : 

§l. 

Powołuje się na terenie Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 7 obwodowych komisji do spraw 

referendum w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzenie ogólnokrajowego referendum (Dz.u.z 2015 r. poz. 852) w składzie 

określonym w załączniku do zarządzenia . 

§2. 

Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje Się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości przez wywIeszerue wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego I umleszczerue 

w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. B;;r istrza zup. , 
~ 

mgr Jus na Majczak 



Zalącznik do zarządzenia nr 0050/6&12015 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 w Nowym Miasteczku, ul. Szkolna 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 
zamieszkania 

l. Alicja Koziarska N owe Miasteczko Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Marlena Choińska Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina- Sprawiedliwość" 

3. Jolanta Suchocka Nowe Miasteczko Platfonna Ob)'\vatelska 

4. Patryk Chełmiński Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidarni 20 10 

5. Alicja Kaczmarek Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Jerzy Gałąszczak Nowe Miasteczko Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Marta Medyńska- Konik Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 w Nowym Miasteczku, ul. Rynek 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 
zamieszkania 

l. Sylwia Chorążyczewska Nieciecz Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Krzysztof Dębiczak Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Robert Wysocki Nowe Miasteczko Platfonna Ob)'\vatelska 

4. Joanna Dziurdzik Nieciecz Stowarzyszenie Solidarni 20 10 

5. Anna Poklepa Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Andrzej Górski Miłaków Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Agnieszka Krzemień Borów Polski Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 w Nowym Miasteczku, ul. Kościuszki 2 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 
zamieszkania 

1. Jerzy Domagała Rej ów Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Renata Królikowska Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Agnieszka Rachwalska Nowe Miasteczko Platfonna Obywatelska 

4. Andżelika Krochmal Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidarni 20 l O 

5. Łukasz Stachura Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Tadeusz Stempel Nowe Miasteczko Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Sylwia Bułakowska Nowe Miasteczko Bunnistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 w Borowie Wielkim 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 
zamieszkania 

1. Tomasz Podgórny Nowe Miasteczko Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Agnieszka Dębiczak Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Danuta Gerlip Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 

4. Krzysztof Kołpaczek Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidami 20 10 

5. Irena Stachura Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Józef Musial Szyba Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Maria Snoch Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5 w Miłakowie 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 

l. Maria Bielecka Nowe Miasteczko Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Danuta Stelmaszyk Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Joanna Polońska Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 

4. Adrian Chehniński Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidarni 20 l O 

5. Tadeusz Królikowski Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Stefan Milczarek Miłaków Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Zofia Wróbel Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6 w Popęszycach 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 

l. Eugeniusz Tatarynowicz Nowe Miasteczko Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Ewa Nowak Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Bożena Wróbel Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 

4. Piotr Nowakowski Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidarni 20 l O 

5. Grzegorz Ciastek Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedli'wość 

6. Angelika Werner Popęszyce Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Joanna Świtoń Popęszyce Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 



Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7 w Żukowie 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata 

l. Krystyna Czuchraj Żuków Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Kamila Krzywniak Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
"Ojczyzna- Rodzina -Sprawiedliwość" 

3. Paulina Polońska Nowe Miasteczko Platforma Obywatelska 

4. Marta Wieczorek Nowe Miasteczko Stowarzyszenie Solidarni 20 l O 

5. Dorota Rogala Nowe Miasteczko Prawo i Sprawiedliwość 

6. Aleksandra Serafin Popęszyce Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Żaneta Częstochowska Nowe Miasteczko Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 


